
Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања

ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке

Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Услуге Услуге по уговору - Услуге информисања 1,250,000.00 Отворени поступак 1. квартал

79341000 - Услуге 

оглашавања

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0002 Услуге

Услуга осигурања запослених код директних 

корисника буџета Града Ниша 3,000,000.00 Отворени поступак 2. квартал

66510000 - Услуге 

осигурања

РС225 - Нишавска 

област

0003 Добра

Набавка електричне енергије за стамбени и 

пословни простор 19,200,000.00 Отворени поступак 1. квартал

09310000 - Електрична 

енергија

РС225 - Нишавска 

област

0004 Услуге

Услуга одржавања апликативног програма ЛПА - 

ИС ЛПА 1,166,667.00

Преговарачки поступак 

без објављивања јавног 

позива 3. квартал

72267000 - Услуге 

одржавања и поправке 

софтвера

РС225 - Нишавска 

област

0005 Добра Рачунари 4,166,666.00 Отворени поступак 1. квартал

30213000 - Персонални 

рачунари

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0006 Добра Мултифункцијски уређаји 2,500,000.00 Отворени поступак 2. квартал

30232100 - Штампачи и 

плотери

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0007 Добра Платформа за рано препознавање ИТ инцидента 20,833,333.00 Отворени поступак 1. квартал

72212761 - Услуге развоја 

антивирусног софтвера

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0008 Добра

САП Набавка ЕРП решења за консолидацију 

финансија 16,666,666.00 Отворени поступак 1. квартал

72212442 - Услуге израде 

софтвера за финансијске 

системе

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0009 Услуге Спровођење систематске дератизације 2,200,000.00 Отворени поступак 2. квартал

90923000 - Услуге 

дератизације

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

У складу са чланом 25. 

став 2. тачка 7. Закона о 

ПДВ наведене услуге 

ослобођене су плаћања 

ПДВ.

0010 Услуге

Израда елабората енергетске ефикасности (100 

објеката - 1.фаза 50; 2. фаза 50) 1,333,333.33 Отворени поступак 1. квартал

71242000 - Израда 

пројеката и нацрта, 

процена трошкова

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0011 Услуге Израда Програма енергетске ефикасности 1,666,666.67 Отворени поступак 1. квартал

71242000 - Израда 

пројеката и нацрта, 

процена трошкова

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0012 Услуге

Израда Програма развоја локалних енергетских 

инфраструктурних система на подручју града Ниша 3,333,333.33 Отворени поступак 1. квартал

71242000 - Израда 

пројеката и нацрта, 

процена трошкова

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0013 Услуге Израда Типологије стамбених зграда града Ниша 4,500,000.00 Отворени поступак 3. квартал

71242000 - Израда 

пројеката и нацрта, 

процена трошкова

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0014 Услуге

Консултантске услуге организације манифестација 

за младе 1,250,000.00 Отворени поступак 2. квартал

79952100 - Услуге 

организовања културних 

дешавања

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0015 Услуге

Обуке из области унапређења запошљивости 

младих 1,333,333.00 Отворени поступак 2. квартал

80510000 - Услуге 

специјалистичке обуке

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0016 Добра

Набавка новогодишњих поклона за децу 

запослених 1,500,000.00 Отворени поступак 4. квартал

18530000 - Поклони и 

награде

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама: 1. месовита 

опрема и играцке за 

категорију деце од 0 до 8 

година, 2. месовита 

спортска опрема за 

категорију деце од 8 до 

15 година

Град Ниш
2021
1
08.02.2021

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



0017 Добра Електрична енергија 20,833,333.33 Отворени поступак 1. квартал

09310000 - Електрична 

енергија

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Централизована јавна 

набавка; Јавна набавка 

бр.404-7/1Д-2020-28, 

Одлука о закљуцењу 

оквирног споразума бр. 

1149/2020-01 од 

09.04.2020.год, Оквирни 

споразум бр. 18.01-

174376/3-20 од 

14.04.2020.год.

0018 Добра

Набавка материјала за текуце поправке и 

одрзавање зграда и објеката 2,750,000.00 Отворени поступак 4. квартал

44110000 - Грађевински 

материјали

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1. Молерско-

фарбарски матријал;          

2. Браварски материјал;       

3. Водоводно-

канализациони 

материјал; 4. Материјал 

за централно грејање; 5. 

Материјал за електрицне 

инсталације; 6.Набавка 

материјала за облагање 

подова -  паркета, 

ламината и др.подних 

облога

0019 Добра Канцеларијски материјал 5,500,000.00 Отворени поступак 3. квартал

30192000 - Канцеларијски 

материјал

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1 Обрасци, 

блоковска роба, 2  

Канцеларијски прибор, 3 

Штампани материјал

0020 Добра Одећа, обућа и униформе 6,554,166.00 Отворени поступак 1. квартал

18100000 - Радна одећа, 

специјална радна одећа и 

пратећа опрема

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1. Слузбене 

одеца за Комуналну 

милицију, 2. Слузбена 

обуца за Комуналну 

милицију, 3. ХТЗ опрема, 

4. Слузбена/радна одеца 

за радна места на 

пословима услузивања, 

портира и 

професионалних возаца

0021 Добра Набавка материјала за саобраћај 6,583,333.00 Отворени поступак 4. квартал 09100000 - Горива

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1. Бензин и 

дизел, 2. Тецни нафтни 

гас

0022 Добра

Материјал и средства за одрзавање хигијене и 

тоалетни прибор 1,270,000.00 Отворени поступак 4. квартал

39830000 - Производи за 

чишћење

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1. Материјал 

и средства за одрзавање 

хигијене, 2. Тоалетни 

прибор - убруси за 

санитарне апарате

0023 Добра Канцеларијски намештај 2,500,000.00 Отворени поступак 1. квартал

39130000 - Канцеларијски 

намештај

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије



0024 Услуге

Осигурање службених возила градске управе 

града Ниша у сврху регистрације и каско 

осигурање 1,523,810.00 Отворени поступак 1. квартал

66514110 - Услуге 

осигурања моторних 

возила

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама: 1. Обавезно 

осигурање слузбених 

возила ГУ града Ниса у 

сврху регистрације, 2. 

Каско осигурање возила

0025 Услуге Књиговезачке услуге 2,875,000.00 Отворени поступак 1. квартал

79800000 - Услуге 

штампања и сродне услуге

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1. Корицење 

црквених матицних 

књига, 2. Књиговезацке 

услуге за потребе управа, 

слузби и органа града 

Ниса

0026 Услуге

Услуге чишћења зграда, услуге портира и 

физичких радника 13,583,333.00 Отворени поступак 4. квартал

90919200 - Услуге 

чишћења канцеларија

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0027 Услуге Услуге јавног здравства - инспекција и анализа 1,625,000.00 Отворени поступак 1. квартал

85140000 - Разне 

здравствене услуге

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1. Комунална 

милиција, 2. радна места 

одрзавања возила и 

опреме, 2. радна места 

физицко техницког 

обезбеђења и портири, 

3. сва запослена и радно 

ангазована лица, 4. 

радна места на 

инспекцијским  

пословима, 5. радна 

места професионалних 

возаца, 6. радна места на 

пословима услузивања

0028 Услуге

Набавка услуга за потребе текућих поправки и 

одржавања зграда и објеката 2,250,000.00 Отворени поступак 3. квартал

45000000 - Грађевински 

радови

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Партије: 1. Услуге 

поправке и одрзавања 

кровова, 2. Услуге 

поправке и одрзавања 

подова - уградња подних 

облога (паркета, 

ламината и др.)

0029 Услуге

Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 

града Ниша - годишње одржавање, услуге и 

материјал 4,166,667.00 Отворени поступак 1. квартал

50000000 - Услуге 

одржавања и поправки

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0030 Услуге

Набавка услуга одржавања централне 

климатизације за годишње потребе у објектима 

града Ниша 2,916,667.00 Отворени поступак 1. квартал

50000000 - Услуге 

одржавања и поправки

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Одрзавање система 

централне 

климатизације, Набавка 

обликована по 

партијама:  1. Објекат у 

ул. Николе Пасица бр.24, 

2. Просторије у ТПЦ 

Калца, 3. ул. Улица 

младих (Официрски 

дом), 4. ул. Милојка 

Лесјанина бр.39.



0031 Услуге

Текуће поправке и одржавање службених 

аутомобила 4,083,333.00 Отворени поступак 2. квартал

50112200 - Услуге 

одржавања аутомобила

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована по 

партијама:  1. Сервис 

возила марке Шкода, 2. 

Сервис возила марке 

Шевролет и Опел, 3. 

Ремонт мотора возила 

марке Застава, 4. 

Лимарске поправке 

возила марке Застава, 5. 

Сервис возила марке 

Лада,  6. Сервис возила 

марке Дачиа, 7. Сервис 

возила маркеШкода у 

гарантном року, 8.  

Сервис возила марке 

Фиат Типо у гарантном 

року

0032 Услуге

Израда елабората и обављање функционалних 

послова у складу са Оперативним планом одбране 

од поплава за воде 2. реда на територији града 

Ниша 1,083,333.00 Отворени поступак 1. квартал

71000000 - Архитектонске, 

грађевинске, инжењерске 

и инспекцијске услуге

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

Набавка обликована у 2 

партије: 1 - Израда 

елабората и   2 - 

Обављање 

функционалних послова

0033 Радови

Извођење радова на спровођењу одбране од 

поплава за воде 2. реда за 2021.годину на 

територији града Ниша 5,911,000.00 Отворени поступак 2. квартал

45246400 - Радови на 

заштити од поплава

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0034 Услуге Анализа пољопривредног земљишта 2,000,000.00 Отворени поступак 1. квартал

77100000 - Услуге у 

области пољопривреде

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0035 Услуге

Услуге контроле квалитета ваздуха на територији 

града Ниша у 2021. и 2022. години 4,166,666.66 Отворени поступак 2. квартал

90731400 - Услуге 

мониторинга или мерење 

загађења ваздуха

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0036 Услуге Израда локалног Плана управљања отпадом 1,000,000.00 Отворени поступак 2. квартал

85322000 - Стратегије и 

планови локалне 

заједнице

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0037 Услуге

Услуге спровођења дезинсекције на територији 

града Ниша за 2021. годину 5,000,000.00 Отворени поступак 1. квартал

90600000 - Услуге 

чишћења и санитарне 

услуге у градским и 

сеоским срединама и 

сродне услуге

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0038 Добра

Набавка машина и опреме за заштиту животне 

средине 6,666,666.66 Отворени поступак 3. квартал

42600000 - Машине 

алатке

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0039 Услуге

Услуге уклањања радиоактивних громобрана на 

територији града Ниша 6,666,666.00 Отворени поступак 3. квартал

90721600 - Услуге заштите 

од зрачења

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије



0040 Услуге Специјализоване услуге-Геодетске услуге 4,000,000.00 Отворени поступак 1. квартал

71250000 - Архитектонске, 

техничке и геодетске 

услуге

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

1. Снимање ситуације-

геодетски снимак 

пројекат парцелације или 

препарцелације, пројекат 

измена граница парцела 

и парцелација са 

геодетским 

обелезавањем за 

новонасталу грађевинску 

парцелу од 1 ха. 2. 

Снимање ситуације-

геодетски снимак 

пројекат парцелације или 

препарцелације, пројекат 

измена граница парцела 

и парцелација са 

геодетским 

обелезавањем за 

новонасталу грађевинску 

парцелу од преко  1 ха. 3.  

Омеђавање парцеле или 

снимање фактицког 

стања по парцели. 4.  

Израда геодетског 

елабората на копији 

плана за озакоњење 5. 

Снимање објекта за 

израду геодетског 

0041 Услуге

Услуге по уговору- Стручне услуге: Израда 

Извештаја о затеченом стању објекта са пројектом 

за  извођење радова са сагласношћу органа 

надлежног за послове заштите од пожара 6,330,000.00 Отворени поступак 4. квартал

71242000 - Израда 

пројеката и нацрта, 

процена трошкова

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

0042 Услуге

Објављивање огласа за отуђење непокретности и 

заснивања закупа пословног простора 2,583,000.00 Отворени поступак 4. квартал

79341000 - Услуге 

оглашавања

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије

1.Објава огласа за 

отуђење непокретности у 

јавној својини града Ниса 

у поступку јавног 

надметања, 2. Објава 

огласа о јавном 

надметању ради 

заснивања закупа 

пословног простора 

којим управља и 

располазе град Нис

0043 Услуге Услуге по уговору - Услуге информисања 333,333.00 Отворени поступак 1. квартал

79341000 - Услуге 

оглашавања

РС225 - Нишавска 

област

100232752 - Град Ниш - 

Градска управа за финансије


